Importe

78181507 1 E48

Cambio de
cabeza y junta
Una cabeza
AC remano
factura
original
Una junta de
cabeza (DC)
Aceite y filtro
Anticongelante
Un deposito de
anticongelante

$11,171.55 $11,171.55

Subtotal: $11,171.55

IVA (16%) $1,787.45

Total: $12,959.00

DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3ed3987a-53b6-47fe-abb8-e32528e64b90|2021-08-